ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JОП

                                          от  « 07 » февраля   2018 года   № 44 -п

с. Шебалино

О признании утратившими силу отдельных Постановлений

муниципального образования «Шебалинский район»

     В связи с вступлением в силу Федерального закона от 18 июля 2017

года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и статью 3 Федерального Закона «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими

силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации»

постановляю:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление от 23 сентября 2015 года  № 767-п «О правилах

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями МО «Шебалинский район»;

1.2. Постановление от 24 ноября 2016 года № 462-п «Об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными

Управлению образования администрации МО «Шебалинский район»;

1.3. Постановление от 15 декабря 2015 года № 1127-п «Об утверждении

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями подведомственными

администрации МО «Шебалинский район»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования «Шебалинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

(АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его  подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с  января 2018 года;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления экономики и финансов администрации

муниципального образования «Шебалинский район» Чернову И.В.

Глава района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                       Э.Б.Сарбашев

Борбуева А.А.

83884922907

Согласовано

Начальник юридического отдела

администрации МО «Шебалинский район»                                   А.А.Анаков